
Coretec®  

Vedlikeholdsveiledning
Denne vedlikeholdsveiledningen gjelder for Coretec®- Sound Core®-, Pro Core®- og 
Mineral	Core®-kolleksjonene. Riktig pleie vil bidra til å beskytte og vedlikeholde 
utseendet og ytelsen til Coretec®-gulvet ditt. Et vedlikeholdsprogram består av 
følgende hovedområder:

1.	 Vedlikehold etter installasjon
2.	 Preventivt vedlikehold
3.	 Regelmessig vedlikehold
4.	 Fjerning av flekker og søl
5.	 Mekanisk rengjøring

Vedlikehold etter installasjon

•	 Tørrmopp Coretec® med en mikrofibermopp eller en egnet gulvstøvsuger for å 
fjerne alle støvpartikler fra gulvet.

•	 Våtmopp gulvet med et pH-nøytralt rengjøringsmiddel, for eksempel Coretec® 
Daily Cleaner eller Coretec® Deep Cleaner med en mikrofibermopp. Mopp 
gulvet i seksjoner og skift ut mikrofiberputen hvis den blir skitten.

•	 Vask alltid over gulvet med en ren mopp og vann for å fjerne eventuelle 
rengjøringsmiddelrester.

•	 Du kan også bruke en sylindrisk gulvskrubber med et pH-nøytralt 
rengjøringsmiddel, for eksempel Coretec® Daily Cleaner eller Coretec® Deep 
Cleaner. Ikke tørrpoler.

•	 Gulvlister kan rengjøres med en pH-nøytralt gulvrens, for eksempel Coretec® 
Daily Cleaner.

Ved nyinstallasjon eller renovering: byggestøv og fugemasse kan avsettes på gulvet. 
Hvis dette ikke fjernes og våtmoppes grundig, kan det føre til en dis på gulvoverflaten.

Når Coretec® rengjøres riktig, vil det se ut som nytt!

Preventivt vedlikehold

•	 Beskytt alltid Coretec® når du flytter tunge gjenstander for å forhindre 
permanente riper og sprekker.

•	 Bruk brede gulvbeskyttere under bord, stoler og andre tunge møbler for å 
unngå permanente skader.
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•	 Dørmatter bør brukes ved alle innganger for å absorbere jord og fuktighet. Hvis 
matter skal plasseres direkte på Coretec®, må det brukes matter uten lateks- 
eller gummibakside for å unngå mulig misfarging.

•	 Bruk egnet vindusskjerming for å begrense direkte sollys, da dette kan føre til 
falming av fargen på gulvet.

•	 Møbelben må være minst 1 cm² på Coretec® Sound Core® for å sikre riktig 
vektfordeling. Bruk egnede gulvbeskyttere om nødvendig.

•	 Stoler med hjul må ha myke hjul av typen W som er egnet for harde gulv. Andre 
stolhjul kan forårsake skader.

Regelmessig vedlikehold

•	 Regelmessig fjerning av smuss og støv er viktig for å forhindre at partikler 
forårsaker slitasje på Coretec®-overflaten. Det anbefales å feie, tørrmoppe og 
støvsuge for å fjerne smusspartikler som kan føre til riper og slitt utseende.

•	 Regelmessig våtrengjøring med et pH-nøytral gulvrens som for eksempel 
Coretec® Daily Cleaner, er nødvendig for å opprettholde utseendet til 
Coretec®. Støvsug eller tørrmopp alltid før våtrengjøring. Ikke bruk slipende 
rengjøringsmidler eller rengjøringsmidler som etterlater matte rester på 
gulvoverflaten. Følg produsentens instruksjoner for våtmopping og påføring. 
Hvis skylling er nødvendig, bruk rent vann og fremskynd tørkingen med 
avfuktere eller vifter.

•	 Poleringsprodukter samt produkter som inneholder blekemiddel anbefales 
ikke.

•	 Dampmopper anbefales ikke for Coretec® Sound Core® og Pro Core®, men kan 
brukes på Coretec® Mineral Core®.

•	 Gulvlister kan rengjøres med et pH-nøytralt gulvrens, for eksempel Coretec® 
Daily Cleaner.

Fjerning av flekker og søl

Coretec® er konstruert for å motstå og minimere vanlige flekker.

•	 Tørk opp vått søl så raskt som mulig med papir- eller tøyhåndklær. Vask med 
vann om nødvendig og tørk.

•	 Tørkede flekker bør fjernes ved å gni forsiktig og tørke av med en våt klut.  
Tørk av.
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•	 Bruk om nødvendig en flekkfjerner, for eksempel Coretec® Stain Remover. Ikke 
bruk vaskemidler eller slipende rengjøringsmidler, da disse produktene kan 
etterlate matte rester.

•	 Bruk desinfeksjonsmiddel med en ren, hvit klut på flekker som krever et 
løsemiddelbasert rengjøringsmiddel, og som vann og rengjøringsmidler ikke 
kan fjerne.

•	 Vær oppmerksom på at noen flekker kan være permanente.

 
SIKKERHETSMERKNAD: Det kan hende at overflaten til Coretec® vil endres ved 
våtrengjøring og overflatebehandling. Bruk passende sikkerhetstiltak.

Mekanisk rengjøring

•	 Dampvaskere kan ikke brukes på Coretec® Sound Core® og Pro Core®, men kan 
brukes på Coretec® Mineral Core®.

•	 Mekanisk rengjøringsutstyr som skrubbe- eller skuremaskiner kan brukes under 
forutsetning av at de ikke går raskere enn 250 rotasjoner per minutt og at tilbehør 
(f.eks. børste) er tilpasset gulvet.  Aldri tørrrens med noe av dette utstyret. 

 
FORSIKTIG: Det er brukerens ansvar å følge bruksanvisningen for det mekaniske 
rengjøringsutstyret og tilhørende tilbehør og kontrollere kompatibilitet med Coretec® 
før bruk. 

 
Hvis du er usikker, ber vi deg om å ta kontakt med din salgsrepresentant for Coretec®.
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